d'enregistrement de Hull, conriu et désigné comme étant composé 
de parties des lots VINGT-TROIS "B" et VINGT-TROIS "C" (23B et 
23C parties) Rang Deux (R-2) au cadastre officiel pour le 
canton de Templeton, mesurant cent pieds (100') de largeur sur 
une longueur d'environ mille deux cents pieds (1,200'), mesure 
anglaise, plus ou moins, et bornées comme suit: au Nord, par 
autre partie des mêmes lots, propriété du vendeur ou 
représentants; à l'Ouest, par partie du lot 24A, même rang et 
canton; au Sud, par les lots officiels 23C-1 et 23B-57, même